
UCHWAŁA NR XVII/82/2025 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm./ art. 212, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm/ 

Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 48.895.987,23 zł, z tego·Dochody 
bieżące w kwocie 35.125.901,25 zł,·Dochody majątkowe w kwocie 13.770.085,98 złZgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.192.607,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 3.859.876,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

3) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w wysokości 35.355,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 11; 

4) środki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
9.215.001,98 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

5) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 40.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13; 

6) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 98.006,35 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 14”.. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 47.848.007,23 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 30.154.251,25 zł,·Wydatki majątkowe 
w wysokości 17.693.755,98 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.192.607,90 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 5.177.096,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) wydatki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
9.215.001,98 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

4) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 40.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13; 

5) wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 98.006,35 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 14”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C7DF5B-5F98-4C64-9907-CBC146DE3573. Podpisany Strona 1



3. § 10 otrzymuje brzmienie: “Uchwala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.011.469,29 zł 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 3.070.600,00  zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7.” 

4. § 12 otrzymuje brzmienie: “Dochody z wpływów z tytułu opłat, o których mowa w art. 6 r Ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 1.500.000,00 zł, przeznacza się na sfinansowanie 
wydatków w kwocie 1.500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9” 

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały 

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały 

7. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały 

8. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały 

9. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej 
Uchwały 

10. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 6 do niniejszej 
Uchwały 

11. W załączniku Nr 9 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 7 do niniejszej 
Uchwały 

12. W załączniku Nr 14 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 8 do niniejszej 
Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C7DF5B-5F98-4C64-9907-CBC146DE3573. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/82/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 19 lutego 2025 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 150 518,35 34 351,00 184 869,35

75011 Urzędy wojewódzkie 135 465,00 34 351,00 169 816,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 349,00 34 351,00 169 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 461 267,53 50 000,00 16 511 267,53

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 388 900,00 50 000,00 1 438 900,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00 50 000,00 750 000,00

758 Różne rozliczenia 11 025 841,47 15 953,00 11 041 794,47

75814 Różne rozliczenia finansowe 545 000,00 15 953,00 560 953,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 15 953,00 15 953,00

926 Kultura fizyczna 15 000,00 100 000,00 115 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 100 000,00 115 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 100 000,00 115 000,00

Razem: 48 695 683,23 200 304,00 48 895 987,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C7DF5B-5F98-4C64-9907-CBC146DE3573. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/82/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 19 lutego 2025 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 248 333,35 184 351,00 5 432 684,35

75011 Urzędy wojewódzkie 135 349,00 34 351,00 169 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 349,00 7 578,00 142 927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24 974,44 24 974,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 798,56 1 798,56

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 209 500,00 0,00 209 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -1 000,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 672 701,00 0,00 4 672 701,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -4 000,00 46 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 200 783,35 150 000,00 350 783,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 150 000,00 180 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 000,00 0,00 210 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 206 000,00 0,00 206 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

25 000,00 25 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 -10 000,00 39 000,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 -5 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 -10 000,00 10 500,00

801 Oświata i wychowanie 13 161 400,00 15 953,00 13 177 353,00

80195 Pozostała działalność 137 224,00 15 953,00 153 177,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12 861,31 12 861,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 091,69 3 091,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 623 296,00 0,00 4 623 296,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C7DF5B-5F98-4C64-9907-CBC146DE3573. Podpisany Strona 1



Razem: 47 647 703,23 200 304,00 47 848 007,23

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C7DF5B-5F98-4C64-9907-CBC146DE3573. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/82/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 19 lutego 2025 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 135 349,00 34 351,00 169 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 135 349,00 34 351,00 169 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 349,00 34 351,00 169 700,00

Razem: 3 158 256,90 34 351,00 3 192 607,90

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C7DF5B-5F98-4C64-9907-CBC146DE3573. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/82/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 19 lutego 2025 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 135 349,00 34 351,00 169 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 135 349,00 34 351,00 169 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 349,00 7 578,00 142 927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24 974,44 24 974,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 798,56 1 798,56

Razem: 3 158 256,90 34 351,00 3 192 607,90

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C7DF5B-5F98-4C64-9907-CBC146DE3573. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/82/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 19 lutego 2025 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 629 838,00 2 629 838,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 614 340,002 614 340,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 334 340,00 0,00 1 334 340,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 1 334 340,00 0,00 1 334 340,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 15 498,0015 498,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 498,00 0,00 15 498,00
MODERNIZACJA PRZEPOMOWNI ŚC IEKÓW W ULICY OGRODOWEJ 
W LISKOWIE 15 498,00 0,00 15 498,00

600 Transport i łączność 0,0011 502 659,98 11 502 659,98

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 11 502 659,9811 502 659,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 554 000,00 0,00 2 554 000,00
DROGI GMINNE OKNEM NA ŚWIAT - BUDOWA I MODERNIZACJA 
DRÓG GMINNYCH DLA POPRAWIENIA SPRAWNOŚCI

 

KOMUNIKACYJNEJ W GMINIE LISKÓW
530 000,00 0,00 530 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 800 000,00 0,00 800 000,00
PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI GMINNEJ NR 675112P STRZAŁKÓW 
- MAŁGÓW 1 224 000,00 0,00 1 224 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 192 298,00 0,00 1 192 298,00
PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI GMINNEJ NR 675116P W 
MIEJSCOWOŚCI WYGODA ORAZ PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI

 

GMNINNEJ NR 5116P WRAZ Z DROGĄ GMINNĄ NR 5107P W

 

MIEJSCOWOŚCI KOŻLĄTKÓW

1 192 298,00 0,00 1 192 298,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00 0,00 710 000,00
PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI GMINNEJ NR 675116P W 
MIEJSCOWOŚCI WYGODA ORAZ PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI

 

GMNINNEJ NR 5116P WRAZ Z DROGĄ GMINNĄ NR 5107P W

 

MIEJSCOWOŚCI KOŻLĄTKÓW

710 000,00 0,00 710 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
7 046 361,98 0,00 7 046 361,98

DROGI GMINNE OKNEM NA ŚWIAT - BUDOWA I MODERNIZACJA 
DRÓG GMINNYCH DLA POPRAWIENIA SPRAWNOŚCI

 

KOMUNIKACYJNEJ W GMINIE LISKÓW
7 046 361,98 0,00 7 046 361,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C7DF5B-5F98-4C64-9907-CBC146DE3573. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00120 000,00 120 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 120 000,00120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

ZAKUP GRUNTU 120 000,00 0,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 150 000,0030 000,00 180 000,00

75095 Pozostała działalność 150 000,00 180 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 150 000,00 180 000,00
REWITALIZACJA BUDYNKU PO DOMU HANDLOWO - USŁUGOWYM W 
LISKOWIE W CELU NADANIA NOWYCH FUNKCJI 30 000,00 150 000,00 180 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00490 000,00 490 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 490 000,00490 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 0,00 74 000,00
BUDOWA LEKKOATLETYCZNEJ BIEŻNI PROSTEJ ORAZ TORU 
(SKOCZNI) DO SKOKU W DAL

 

74 000,00 0,00 74 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 416 000,00 0,00 416 000,00

PRZEBUDOWA BUDYNKLU SZKOŁY PODSTAWOWEJW LISKOWIE 
PRZY UL. KS.BLIZIŃSKIEGO 44 A W CELU SPEŁNIENIA WYMOGÓW

 

PRZECIWPOŻAROWYCH
416 000,00 0,00 416 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 671 258,00 1 671 258,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 010 800,001 010 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 160,00 0,00 202 160,00
JAŚNIEJ I OSZCZĘDNIEJ - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO GMINY LISKÓW POPRZEZ WYMIANĘ LAMP NA

 

ENERGOOSZCZĘDNE
202 160,00 0,00 202 160,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
808 640,00 0,00 808 640,00

JAŚNIEJ I OSZCZĘDNIEJ - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO GMINY LISKÓW POPRZEZ WYMIANĘ LAMP NA

 

ENERGOOSZCZĘDNE
808 640,00 0,00 808 640,00

90095 Pozostała działalność 0,00 660 458,00660 458,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 458,00 0,00 340 458,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 340 458,00 0,00 340 458,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 320 000,00 0,00 320 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 100 000,00 1 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C7DF5B-5F98-4C64-9907-CBC146DE3573. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

POPRAWA ESTETYKI ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W PYCZKU 34 000,00 0,00 34 000,00
POPRAWA WARUNKÓW FUNKCJONOWANIA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
W ŻYCHOWIE POPRZEZ ZAGOSPODAROWANIE TERENU WOKÓŁ 33 000,00 0,00 33 000,00

POPRAWA WYGLĄDU I FUNKCJI OGÓLNODOSTĘPNEGO TERENU W 
SOŁECTWIE STRZAŁKÓW 33 000,00 0,00 33 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 000 000,001 000 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

DOTACJA CELOWA NA FINANSO0WANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ INWESTYCYJNYCH OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH

 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

17 543 755,98 17 693 755,98150 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C7DF5B-5F98-4C64-9907-CBC146DE3573. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XVII/82/2025 
Rady Gminy Lisków  
z dnia 19 lutego 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2025 rok 

 
PLAN DOTACJI NA 2025 ROK 

 
Dla jednostek sektora finansów publicznych: 
Dział Rozdz. § Treść Kwota 

Dotacje celowe 
600 60004 2310 Dotacja celowa dla Gminy Opatówek w związku z 

powierzeniem zadania w sprawie świadczenia usług przewozu 
osób w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej w tamach lokalnego transportu 
zbiorowego 

130.000,00 

801 80104 2310 Dotacja celowa na zwrot kosztów wychowania przedszkolnego 
na dzieci z terenu gminy Lisków a uczęszczających do 
przedszkoli na terenie innej gminy 

30.000,00 

900 90095 2310 Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na wspólną realizację 
projektu polegającego na zarządzaniu i utrzymaniu systemu 
„Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji 
Przestrzennej Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej” 

1.469,29 

Dotacje podmiotowe 
     

921 92109 2480 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Liskowie 700.000,00 

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Liskowie 150.000,00 

Razem 1.011.469,29 

 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 

Dotacje celowe 

754 75412 2820 Dotacja celowa dla jednostek OSP 50.000,00 

851 85195 2360 Dotacja celowa dla stowarzyszeń na realizację zadań w 
zakresie ochrony zdrowia 

41.000,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa na realizację zadania pn. „Powrót do 
świetności zabytkowej Plebani Niepokalanego poczęcia 
Najświętszej Marii Panny w Strzałkowie łączącej pokolenia” 

1.000.000,00 

921 92195 2360 Dotacja celowa dla stowarzyszeń na realizację zadań w 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

20.600,00 

926 92605 2360 Dotacja celowa dla stowarzyszeń na realizację zadań z 
zakresu kultury fizycznej 

92.000,00 

Dotacja podmiotowa 

801 80104 2590 Dotacja na dzieci uczęszczające do przedszkola publicznego 
prowadzonego przez osoby prawne lub niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne 

1.867.000,00 

Razem 3.070.600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C7DF5B-5F98-4C64-9907-CBC146DE3573. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XVII/82/2025 
Rady Gminy Lisków  
z dnia 19 lutego 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2025 rok 

 
 

Dochody z tytułu wpływów opłat o których mowa  
w art. 6 r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

 i wydatki na sfinansowanie zadań związanych  
z utrzymaniem czystości i porządku w gminie na 2025 rok  

 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Treść 
 

Wartość 

Dochody 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
1.500.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.500.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1.494.000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

5.000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

1.000,00 

Wydatki 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
1.500.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.500.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73.700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1.850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4260 Zakup energii 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.397.850,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  

500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2.417,14 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

82,86 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C7DF5B-5F98-4C64-9907-CBC146DE3573. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XVI/82/2025 
Rady Gminy Lisków  
z dnia 19 lutego 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2025 rok 

 
Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego  państwa 
 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 

Dochody 
750   Administracja publiczna 53,35 

 75095  Pozostała działalność 53,35 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

53,35 

758   RÓZNE ROZLICZENIA 15.953,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15.953,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

15.953,00 

853   Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej 82.000,00 

 85395  Pozostała działalność 82.000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

82.000,00 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  98.006,35 

   

Dział Rozdz. § Treść Kwota 

Wydatki 

750   Administracja publiczna 53,35 

 75095  Pozostała działalność 53,35 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

45,62 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7,73 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.953,00 

 80195  Pozostała działalność 15.953,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

12.861,31 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3.091,69 

853   Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej 82.000,00 

 85395  Pozostała działalność 82.000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywających na terytorium RP 

79.915,00 
 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2.085,00 

Razem wydatki 98.006,35 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C7DF5B-5F98-4C64-9907-CBC146DE3573. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVII/82/2025 
Rady Gminy Lisków 

 z dnia 19 lutego 2025 roku  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

 
DOCHODY 
DZIAŁ 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                
Rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie 
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.23.2025.2 z dnia 6 
lutego 2025 r. zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę  
34.351,00 zł; 
 
DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM    

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 50.000,00 zł z tytułu podatku od nieruchomości od 
osób fizycznych  
 
DZIAŁ 758  RÓŻNE ROZLICZENIA  
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 15.953,00 zł;  
 
DZIAŁ 926  KULTURA FIZYCZNA 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe  
Zwiększa się plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze strefy SPA na hali widowiskowo – 
sportowej w Liskowie o kwotę 100.000,00 zł 
 
WYDATKI 
DZIAŁ 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                
Rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie 
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.23.2025.2 z dnia 6 
lutego 2025 r. zwiększa się plan wydatków o kwotę 34.351,00 zł; 
Rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami  
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami  
Rozdział 75095 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan wydatków na przygotowanie dokumentacji na realizacje zadania pn. 
„Rewitalizacja budynku po domu handlowo - usługowym w Liskowie w celu nadania 
nowych funkcji” o kwotę 150.000,00 zł; 

 
DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C7DF5B-5F98-4C64-9907-CBC146DE3573. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przeniesień między paragrafami  
 
DZIAŁ 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 15.953,00 
zł;  
 
DZIAŁ 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C7DF5B-5F98-4C64-9907-CBC146DE3573. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/82/2025 RADY GMINY LISKÓW z dnia 19 lutego 2025 r.
	ust. 1
	zm. ust. 1 w ust. 1
	zm. ust. 2 w ust. 1
	pkt 1 w ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w ust. 1 zm. ust. 2


	ust. 2
	zm. ust. 1 w ust. 2
	zm. ust. 2 w ust. 2
	pkt 1 w ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w ust. 2 zm. ust. 2


	ust. 3
	pkt 1 w ust. 3
	pkt 2 w ust. 3

	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	ust. 10
	ust. 11
	ust. 12
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


